
 
YCR – Jachting Roudnice nad Labem, z.s. 

 

 

Zápis ze schůze výboru spolku 

 YCR-Jachting Roudnice nad Labem 
 

Dne: 2.2.2016 

 

Předseda: Maier Jiří 

 

Zapisovatel: Malá Edita 

 

Přítomni: Malá E., Maier J., Valík M., Linda M., Sejpal V.,  

 

Nepřítomni a omluveni: Svoboda B. 

 

Zahájení schůze: 17 hodin, Zámecká restaurace Roudnice nad Labem 

 

Pošta:  

Přijatá:  

 Krajská ročenka 2016 

 Vypsání závodu pro r. 2016 

 Revizní zpráva ke kontrole PHP (p. Poda) 

 Kalendář soutěží a závodů ČSVM 2016 

Odeslaná:  

 Návrh na zápis změn do spolkového rejstříku vč. nových stanov spolku (28.12.2015 

odesláno na Krajský soud Ústí nad Labem) 

 FV  15004 za uskladnění lodí spol. Prologik s.r.o. (uhrazena dne 8.1.2016) 

Kontrola zápisu z minulé schůze ze dne: 10.12.2015 

bez připomínek 

Agenda předsedy:  

 dne 30.1.2016 se zúčastnil konference ČSJ, schváleny stanovy a doplňky ČSJ, 

schválen rozpočet ČSJ pro r. 2016 (schválen nájem v YCR pro r. 2016) –Malá E. 

vystaví FV (vystavena FV č.16001) 

 proběhlo jednání na SPS Děčín ohledně pořádání závodů YCR v r. 2016: 

       -  Závody „Cena Roudnice“  Máchovo jezero 9.4.-10.4.2016  FINN 3 pohárový                     

          závod  a LASER 4,7 pohárový závod mládeže (zatím chybí vyjádření odboru ŽP   

          Č.Lípa – zajišťují členové YC Staré Splavy) 

        - Zlatá Sekyrka Roudnice nad Labem 29.10.2016  

 poháry a štítky pro jednotlivé závody jsou zamluveny a budou k dispozici během 

příštího týdne 

 závod kajutových lodí „Česká Brána“ proběhne ve dnech 25.6.-26.6.2016, hlavní 

pořadatel Lovosice, YCR zajišťuje 1. setkání a občerstvení závodníků (pátek 

24.6.2016) 

 závodníci předloží plán závodů pro r. 2016 po vypsání, cestovné bude vyplaceno po 

schválení cest výborem spolku dle rozpočtu 



 licence ČSJ pro r. 2016 Kč 400,-/dospělý závodník, Kč 200,.- /dítě 

 v prosinci provedena revize komínů v ubytovně, dílně a v klubovně. Revizní zprávy a 

faktura přijde od p. Apltauera. 

 dne 1.2.2016 v 8,30 opět zjištěno neuzavření vnitřní brány v areálu YCR a 

neuzamčena dílna. Domluvena výměna klíčů u pomocného zámku a předání klíčů 

pouze odpovědným osobám vč. označení klíčů (zajistí J.Maier v součinnosti s V. 

Sejpalem) 

 

Agenda hospodářky:  

Stav BÚ k 31.1.2016  187.342,33 Kč 

Odečty el. energie a vody:   

Elektrika I.  4693 kWh   voda I.  426 m³ 

Elektrika II. 2050 kWh   voda II. 217 m³  

 v prosinci provedena inventarizace majetku YCR za účasti: J.Maier, J.Zrzavý, 

V.Sejpal, E.Malá, M.Šimralová (za revizní komisi) 

 doúčtovány veškeré účetní operace, výsledovka a rozvaha za r. 2015 viz příloha   

 inventurní soupis majetku YCR předložen předsedovi  a založen v dokumentaci  

 účetní doklady vč. inventur budou předány revizní komisi ke kontrole 

 dosud nebyla provedena změna ve Spolkovém rejstříku ze strany Rejstříkového 

soudu, bude vznesen dotaz na soudu v Ústí nad Labem (vznesen e-mailem vč. uvedení 

kontaktu) 

 sestaven návrh rozpočtu pro r. 2016 viz příloha (k další diskuzi) 

Agenda sekretáře: 

 Nebyl přítomen, omluven 

Agenda správce areálu: 

 přednesen plán prací pro první jarní brigádu, předběžný termín pá 22.4., so 23.4.2016 

– bude upřesněno, vč. informování členů (SMS, mail, www) 

 projednán návrh na prořez a kácení stromů fy Zdeněk Němec (do 31.3.2016) – termín 

domluví J.Maier, rozsah prací bude upřesněn při realizaci, likvidace materiálu 

v rámci svolané mimořádné brigády před „jarní brigádou“ (svolá V. Sejpal ve 

spolupráci s J.Maierem) 

 projednán návrh na pokácení smrků v přístavu – odsouhlaseno, bude provedeno 

vlastními zdroji (maximální opatrnost!!!) 

 projednán návrh na nákup prken na velké a lyžařské plato (výměna prasklých a 

shnilých prken), prken na lavičky - odsouhlaseno 

 plastové desky do přístavu zaměřeny, možnost dodávky v daných rozměrech zjistí p. 

Zavázal a p. Vojík dle zaslaných rozměrů  

 projednán návrh na úpravu koupelny v klubovně, bude zakoupen nový bojler (80l), 

který bude umístěn v místnosti s nářadím za koupelnou, bude upravena koupelna, 

odstraněno 1 umyvadlo, přivedena teplá voda ke stávajícímu umyvadlu (výměna 

baterie) a vytvořena nová sprchovací část vč. sprchovací baterie a sprch. závěsu (V. 

Sejpal zajistí instalatéra) 

 projednán návrh na úpravu vstupu do chodby k šatně a kanceláři – budou zde 

umístěny uzamykatelné dveře – po posouzení stavu návrh realizace bude upřesněn 

 projednáván návrh na úpravu odvodnění klubovny – změna sklonu okapů, nový svod 

okapu za studnou, provedení odvodnění formou odvodňovací drenáže směrem do 

přístavu (výkop + odvodňovací roura) – dále k diskuzi 

 projednán návrh na provedení pročištění kanalizace u ubytovny a vývoz suchého WC 

– odsouhlaseno – zajistí Vl. Sejpal  



 projednán návrh na malování ubytovny – ubytovna bude natřena fasádní barvou 

stejného odstínu jako ostatní budovy (využití zbytku barev + příp. domíchání), 

podhledy Luxol – odpovědná osoba a koordinátor prací M.Vojík. Pojízdné lešení 

zajistí Vl. Sejpal – odsouhlaseno 

 

Agenda vodního motorismu: 

 Jiří Zrzavý nepřítomen, omluven.  

 předložil mailem „Kalendáře soutěží a závodů ČSVM 2016“ – možnost nabídnout cíl 

v YCR některé soutěži – zjistit program, podmínky a požadavky ČSVM k další 

diskuzi a příp. schválení  

Agenda vodního lyžování:  

 M.Linda byl kontaktován zástupcem spol. MasterCraft (p. Vojtík) ohledně možnosti 

nákupu nového motorového člunu pro YCR (z fin.důvodů neakceptováno), možnost 

spolupráce -  v tuto chvíli bez zájmu – rekreační lyžování  

Agenda jachting a soutěže: 

 M.Valík – Kurz pro děti 2016 Optimist a příp. Kadet – zajistí vypsání a prezentaci 

 

Různé: 

 J.Maier požádal o možnost využít jeřáb a prostor u jeřábu koncem dubna pro opravu 

své lodi – V.Sejpal doveze dvě vysoké kozy pro podložení lodě 

 Na příští schůzi výboru spolku bude přizván Jaroslav Zavázal k informování o stavu, 

postupu a plánu prací na přístavišti sportovních lodí 

 Navržen předběžný termín výroční členské schůze na Ne 24.4.2016 (k diskuzi) 

Přílohy: 

1. Kalendář soutěží a závodů ČSVM 2016 

2. Rozvaha a výsledovky YCR k 31.12.2015 

3. Návrh rozpočtu 2016 k jednání 

 

Termín příští schůze výboru spolku: 1.3.2016 v 17 hodin v Zámecké restauraci 

 


